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Recyklingowy Fashion Show 

Suknia z papieru, torba z kapsli, a naszyjnik z gumy do żucia – a wszystko to w blasku fleszy, po okiem znanych
projektantów. Po raz kolejny Łódź stanie się stolicą mody. Ekomody.

Trwają przygotowania do RE-ACT Fashion Show 2010 - niezwykłego wydarzenia w świecie mody. Finał konkursu
dla młodych projektantów tworzących kolekcje z recyklingu, warsztaty promujące etyczną modę, a także wystawa
ekologicznej biżuterii to tylko część z przygotowanych przez organizatorów atrakcji. 

Do tegorocznej edycji konkursu RE-ACT Fashion Show swoje projekty zgłosiło blisko 150 artystów z całego świata.
Po burzliwych obradach jury wybrało 21 finałowych kolekcji, które zaprezentowane zostaną już jesienią podczas gali
finałowej. Młodzi twórcy walczyć będą o nagrodę główną 15 000 złotych, ufundowaną przez Prezydenta Miasta Łodzi.
W tym roku, podobnie jak w ubiegłym jury stanowią eksperci ze świata mody i ekologii, a wśród nich pojawią się: Nin
J. A. Castle – projektantka marki GoodOne, Maria Sadowska – piosenkarka i producent muzyczny, Monika Onoszko –
projektantka marki OnoMono, Bartek Michalec – stylista i projektant, Mateusz Stankiewicz – fotograf AF Photo oraz
Lidia Popiel – fotografka.

Przygotowana gala zapowiada się niezwykle widowiskowo. Rozpocznie ją ubiegłoroczna jurorka RE-ACT Agnieszka
Kawala- Surma, która zaprezentuje swoją „Kryształową kolekcję”, nawiązującą do krystalicznie czystej postaci matki
Ziemi. Galę uświetni także pokaz gwiazdy wieczoru- brytyjskiej marka GoodOne, niezwykle cenionej w środowisku
mody ekologicznej. 
Tegoroczny RE- ACT to także szereg imprez towarzyszących, a wśród nich Concept Store- wystawa dodatków,
biżuterii oraz akcesoriów wytworzonych z recyklingu. Koncepcja, by w jednym miejscu, o tym samym czasie, w
ramach jednej inicjatywy spotkali się młodzi twórcy recyklingowi, ma pokazać, że recykling może być sztuką.

To wszystko czeka na nas w Łodzi, już niebawem, warto więc śledzić portale internetowe, by sięgnąć po szczegóły. Do
zobaczenia wkrótce.

Więcej informacji na www.re-act.pl
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